
ЧПОУ «Череповецкий торгово-экономический колледж» 

УТВЕРЖДАЮ: 

  Директор: И.А. Малова 

29 марта 2024 год 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на АПРЕЛЬ 2024 года 

3/4 курс спец. 38.02.04 Прикладная эстетика, 54.02.01 Дизайн (по отраслям)   

(ОЧНАЯ форма обучения)  

Дата Время 3 курс ПЭО-1120.1 и 4 курс ПЭО-99.2 3 курс ДО-1120.1 и 4 курс ДО-99.2 

01 апреля 

понедельник 

 

 

 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

ПП.03 Производственная практика   

10.40 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА)  

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности 

(Мусинова ДП) 

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности 

(Мусинова ДП) 

02 апреля 

вторник 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

ПП.03 Производственная практика   

10.40 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

03 апреля 

среда 
 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

16.05-17.35 

 

ПП.03 Производственная практика  12.45 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

04 апреля 

четверг 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

ПП.03 Производственная практика   

10.40 

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности 

(Мусинова ДП) 

 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

 

05 апреля 

пятница 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

ПМ.03 Проведение эстетико-технологических процессов массажа и 

профилакт. коррекции тела – конс. к экзамену квалиф. (Беляева ОД) 
 

10.40 

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности 

(Мусинова ДП) 

 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг (Савичева ТА) 

Маркетинг – ДИФ.ЗАЧЕТ 

(Савичева ТА) 

06 апреля 

суббота 
 ПП.03 производственная практика (защита отчета) – 

ДИФ.ЗАЧЕТ (Беляева ОД) 

ПМ.03 Проведение эстетико-технологических процессов 

массажа и профилактической коррекции тела – конс. к 

ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ (Голубкова ЕН, 

Чекалева ОВ, Беляева ОД) 

 

08 апреля 

понедельник 

 

 

 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности – конс. к 

экзамену (Мусинова ДП) 

09 апреля 

вторник 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

 

10.40 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

 

 

10.40 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

10 апреля 

среда 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

10.40 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

 

10.40 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 



 МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

11 апреля 

четверг 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

 

 

 

 

 

 

14.25 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

Иностранный язык – консультация к экзамену 

(Раушкина АВ) 

 

 

 

 

12.45 

ПДП.01 Преддипломная практика – консультация (Богуцкая ЛН) 

ПДП.01 Преддипломная практика – консультация (Богуцкая ЛН) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования (Антипова ЕВ) 

МДК 01.03 Методы расчета основных технико-экономических 

показателей проектирования – ДИФ.ЗАЧЕТ (Антипова ЕВ) 

 12 апреля 

пятница 
 9.00 

Иностранный язык – ЭКЗАМЕН 

(Раушкина АВ) 

 

12.45 

Правовое обеспечение в профессиональной деятельности – 

ЭКЗАМЕН (Мусинова ДП) 

15  апреля 

понедельник 

 

 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

12.45 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

12.45 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Иностранный язык - консультация к экзамену  

(Раушкина АВ) 

16 апреля 

вторник 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

 

10.40 

ВКР консультация (нормоконтроль) (Рыбина АА) 

ВКР консультация (нормоконтроль) (Рыбина АА) 

 
Физическая культура – ДИФ.ЗАЧЕТ -  СТАДИОН 

(Николаев ВВ) 

 

 

 

 

12.45 

Иностранный язык – ЭКЗАМЕН 

(Раушкина АВ) 

17 апреля  

среда 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

 

ПДП.01 Преддипломная практика – консультация (Беляева ОД) 

ПДП.01 Преддипломная практика – консультация (Беляева ОД) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

 

ВКР консультация (нормоконтроль) (Рыбина АА) 

ВКР консультация (нормоконтроль) (Рыбина АА) 
18 апреля 

четверг 
9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.55 

 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации – консультация к экзамену 

(Белунова СВ) 

 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса – ДИФ.ЗАЧЕТ 

(Носкова МВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации (Белунова СВ) 

Экономика организации – консультация к экзамену 

(Белунова СВ) 

 
Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса (Носкова МВ) 

Предпринимательство в сфере сервиса - ДИФ.ЗАЧЕТ 

(Носкова МВ) 

19 апреля 

пятница 
 12.45 

Экономика организации – ЭКЗАМЕН 

(Белунова СВ) 

 

12.45 

Экономика организации – ЭКЗАМЕН 

(Белунова СВ) 

 

22 апреля 

понедельник 

 

 ПДП.01 Преддипломная практика 

с 22.04 по 18.05.2024 г.  

ПДП.01 Преддипломная практика 

с 22.04 по 18.05.2024 г. 

23 апреля 

вторник 
 

ПДП.01 Преддипломная практика ПДП.01 Преддипломная практика 

24 апреля  

среда 

 
ПДП.01 Преддипломная практика ПДП.01 Преддипломная практика 

25 апреля 

четверг 
 

ПДП.01 Преддипломная практика ПДП.01 Преддипломная практика 

26 апреля 

пятница 
 

ПДП.01 Преддипломная практика ПДП.01 Преддипломная практика 

27 апреля 

суббота 

 

 
ПДП.01 Преддипломная практика ПДП.01 Преддипломная практика 

 

Специалист учебного отдела:   Рыбина АА 


